
 

 

UCHWAŁA NR X/98/2019 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej kategorii drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Bełchatowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odcinki drogi gminnej nr 101356E (nr 1 o długości 515 mb, nr 2 o długości 140 mb) w miejscowości 

Dębina, wymienioną w załączniku do niniejszej uchwały, pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłą-

czenie ich z użytkowania, jako odcinki drogi publicznej. Droga w tych odcinkach otrzymuje status drogi we-

wnętrznej do czasu jej likwidacji i zajęcia pod wyrobisko górnicze Pola Szczerców i Pola Bełchatów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2020 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4022



Załącznik do uchwały Nr X/98/2019 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

Odcinki drogi gminnej nr 101356E w miejscowości Dębina, które pozbawia się kategorii drogi publicznej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4022


		2019-07-16T08:13:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




